
WÓJT
GMINY BARCIANY

ul. Szkolna 3
11-410 Barelany

Zarządzenie Nr 84/2018
Wójta Gminy Barciany

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu

Na podstawie § 8 Uchwały Nr XV/1l9/20l5 Rady Gminy Barciany z dnia 17 grudnia
2015 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. War-Maz. z 2016
r. poz. 1864) w związku z art. 305\ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j.
Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 z późno zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie następujących nieruchomości stanowiących
własność Gminy Barciany:

- działka nr 103/2 w obrębie Drogosze, księga wieczysta OL1Kl00039798/l

służebnością przesyłu na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna, ul. Marynarki
Polskiej 130,80-557 Gdańsk, Oddział w Olsztynie, ul. Tuwima 6, 10-950 Olsztyn na czas
nieokreślony .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Inwestycji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~~
Marta Kamińska


